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KARABINEK NIMBLE EVO S GREEN/ORANGE CLIMBING
TECHNOLOGY
51,99 zł brutto 42,27 zł - netto
Categories: Karabinki wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

Karabinek NIMBLE EVO S green/orange Climbing Technology

Karabinek Climbing Technology Nimble Evo S to model przygotowany z myślą o częstym użytkowaniu. Oferuje niezwykłą
łatwość wpinana i doskonale leży w dłoni, świetnie sprawdzając się na drogach sportowych.

Kolejna forma kultowego już karabinka włoskiej marki Climbing Technology to maksymalnie dopracowane szczegóły i
wysoka niezawodność w skałach. Oprócz fenomenalnych właściwości technicznych, karabinek posiada perfekcyjną
stylistykę. Model ten doskonale sprawdzi się podczas tworzenia ekspresów do wspinaczki sportowej, zarówno na trudniejsze
drogi, jak i tych wykorzystywanych w trakcie treningów.

Karabinek Climbing Technology Nimble Evo S posiada dopracowany do granic możliwości korpus. Wykorzystanie metody
kucia na gorąco pozwoliło na zastosowanie profilu o kształcie podwójnego T i zachowanie bardzo wysokiej wytrzymałości.
Technologia ta umożliwia uzyskiwanie jeszcze dokładniejszych i bardziej wymyślnych kształtów. Odpowiednie
wyprofilowanie krawędzi pozwala zmniejszyć zużycie liny czy taśm podczas ich eksploatacji wraz z karabinkiem. Wszystko to
ma na celu zapewnienie wspinaczom maksymalnie lekkiego i niezawodnego szpeju.

https://specmarket.pl/kategoria/outdoor/climbing-technology/sprzet-wspinaczkowy/karabinki-wspinaczkowe/
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Karabinek doskonale leży w dłoni, dzięki czemu operowanie nim to czysta przyjemność. Specjalne wyprofilowanie na
korpusie znacząco zmniejsza ryzyko wyślizgnięcia się go z dłoni.

Standardem w karabinkach marki Climbing Technology jest już użycie zamka catch-free, czyli rozwiązania bezząbkowego.
Dzięki niemu nie ma ryzyka zahaczenia o linę, taśmę czy szpejarkę. Wpinanie i wypinanie karabinka jest przez to płynne i
pewne, niezależnie od warunków. Zastosowany prosty zamek posiada specjalne nacięcie, które gwarantuje maksymalną
precyzję podczas jego otwierania.

Wykonany ze stopów lekkich karabinek wspinaczkowy Climbing Technology Nimble Evo S został poddany procesowi
anodyzacji, dzięki czemu świetnie wygląda i charakteryzuje się dużą wytrzymałością.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

KARABINEK CLIMBING TECHNOLOGY NIMBLE EVO S - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Doskonale leżący w dłoni kształt;
Bardzo duża wytrzymałość idealnie sprawdzająca się w czasie częstego użytkowania;
Dopracowany korpus karabinka o przekroju podwójnego T wykonany w technologii kucia na gorąco zapewnia bardzo
wysoką wytrzymałość i umiarkowaną wagę;
Prosty zamek ze specjalnym nacięciem ułatwia wpinanie karabinka w każdych warunkach;
Rozwiązanie Catch-Free eliminuje problem haczenia o pozostały szpej;

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2C39200ZZA
Kolor zielony
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology Outdoor - Carabiners and Quickdraws
CE 0333
EN 12275:2013 - B
Materiał Stopy lekkie
Waga ~ 43 g
Indywidualnie test. V (12 kN)
Wymiary ~ 103 x 61 mm
Keylock V
Prześwit 22 mm
Typ B
UIAA V
Wytrzymałość 25.10.10 kN
Zamek Straight Gate


